
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 새마을봉사과 ~ 새마을봉사과

부서: 새마을봉사과
정책: 새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정)
단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

새마을봉사과 9,286,455 8,753,223 533,232

국            110,013 113,118 △3,105

균            818,000 710,000 108,000

도            954,247 799,247 155,000

시          7,404,195 7,130,858 273,337

새마을운동 활성화(일반공공행정/일반행정) 2,378,945 2,375,945 3,000

도            141,000 141,000 0

시          2,237,945 2,234,945 3,000

새마을운동 추진 2,378,945 2,375,945 3,000

도            141,000 141,000 0

시          2,237,945 2,234,945 3,000

기계새마을운동발상지기념관 1,682,396 1,679,396 3,000

201 일반운영비 35,312 32,312 3,000

01 사무관리비 19,880 16,880 3,000

  ○1.일반수용비                 3,000                  0            3,000

    -기념관 홍보영상물 번역녹음(러시아,몽골)
                3,000                  0            3,000       1,500,000원*2개국

소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 4,951,459 4,529,227 422,232

도            773,600 618,600 155,000

시          4,177,859 3,910,627 267,232

지역주민숙원사업 4,093,334 3,671,102 422,232

도            773,600 618,600 155,000

시          3,319,734 3,052,502 267,232

소규모 주민숙원사업(자체) 2,498,501 2,398,501 100,000

401 시설비및부대비 2,498,501 2,398,501 100,000

01 시설비 2,488,232 2,388,232 100,000

  ○연일읍 소재지 마을안길 정비공사(시책추진50
    백만원)               100,000                  0          100,000

    -실시설계비                 5,110                  0            5,110

    -시설비                94,890                  0           94,890

    

  100,000,000원*5.11/100

  94,890,000원*1식

소규모 주민숙원사업(보조) 1,569,833 1,247,601 322,232

도            762,000 607,000 155,000

시            807,833 640,601 167,232

401 시설비및부대비 1,569,833 1,247,601 322,232

도            762,000 607,000 155,000

시            807,833 640,601 167,232

01 시설비 1,564,325 1,244,325 320,000

  ○남·북구 소규모주민숙원사업 실시설계비
               10,000                  0           10,000

  ○흥해읍 용천1리 소교량개체 및 농로포장공사
               80,000                  0           80,000

      10,000,000원*1식

      80,000,000원*1식

도             40,000 0 40,000

시             40,000 0 40,000

  ○흥해읍 이인2리 진입로 확·포장공사
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식
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부서: 새마을봉사과
정책: 소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

  ○흥해읍 대련3리 안길포장 및 하수도 공사
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

  ○대송면 장동리 원동재 진입로 개설공사
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

  ○기계 내단1리 하수도 개보수 공사
               60,000                  0           60,000      60,000,000원*1식

도             30,000 0 30,000

시             30,000 0 30,000

  ○청하면 청계리 천령사 진입로 포장공사
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

03 시설부대비 5,508 3,276 2,232

  ○소규모주민숙원사업 시설부대비
                2,232                  0            2,232      310,000,000원*0.72/100

주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정) 411,140 411,140 0

국             72,720 75,825 △3,105

시            338,420 335,315 3,105

민원서비스 제고 411,140 411,140 0

국             72,720 75,825 △3,105

시            338,420 335,315 3,105

일반여권발급(보조) 13,200 13,200 0

국             10,095 13,200 △3,105

시              3,105 0 3,105

201 일반운영비 10,320 10,320 0

국              7,215 10,320 △3,105

시              3,105 0 3,105

01 사무관리비 10,320 10,320 0

  ○1.일반수용비                 8,304              8,304                0

    -여권신청서, 접수증 등 일반수용비
                4,304              4,304                0       경정 4,304,000원

국              1,199 4,304 △3,105

시              3,105 0 3,105

깨끗한 도시미관 조성(국토및지역개발/지역및도시) 1,029,220 921,220 108,000

균            818,000 710,000 108,000

도             15,000 15,000 0

시            196,220 196,220 0

살기좋은지역만들기 839,681 731,681 108,000

균            818,000 710,000 108,000

시             21,681 21,681 0

살기좋은지역만들기사업(보조) 839,681 731,681 108,000

균            818,000 710,000 108,000
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부서: 새마을봉사과
정책: 깨끗한 도시미관 조성(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 살기좋은지역만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             21,681 21,681 0

201 일반운영비 23,620 21,080 2,540

균             12,540 10,000 2,540

시             11,080 11,080 0

01 사무관리비 21,620 19,080 2,540

  ○1.일반수용비                 2,540                  0            2,540

    -살기좋은지역만들기 다무포고래마을 안내도
     제작(제45조)                 2,540                  0            2,540       2,540,000원

균              2,540 0 2,540

202 여비 6,540 1,080 5,460

균              5,460 0 5,460

시              1,080 1,080 0

01 국내여비 2,040 1,080 960

  ○살기좋은지역만들기 전국대회 참석(제45조)
                  960                  0              960      60,000원*4명*2일*2회

균                960 0 960

04 국제화여비 4,500 0 4,500

  ○살기좋은지역만들기 선진지 견학(제45조)
                4,500                  0            4,500      4,500,000원

균              4,500 0 4,500

401 시설비및부대비 753,977 653,977 100,000

균            750,000 650,000 100,000

시              3,977 3,977 0

01 시설비 750,000 650,000 100,000

  ○살기좋은 지역만들기 다무포마을 재정비(제45
    조)               750,000            650,000          100,000

    -실시설계비                23,733             18,871            4,862

    

  경정 23,733,000원

균             23,733 18,871 4,862

    -시설비               726,267            631,129           95,138  경정 726,267,000원

균            726,267 631,129 95,138
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